EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                                            DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Simão Pereira torna público que ratificou

e homologou o processo nº 024/2024, Dispensa de Licitação nº 024/2024, que

teve como objeto a contratação de empresa para Manutenção e reparos do

Bebedouro da marca Esmaltec, modelo EGC35B, cor Branca, Potência 97W,

Tensão 127V que apresenta defeito na unidade de refrigeração, Patrimônio 0415

da Câmara Municipal de Simão Pereira- MG, ao valor global de R$ 360,00

(trezentos e sessenta reais), com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal

nº 14.133/2021. Simão Pereira (MG), 22 de novembro de 2024. Márcio

Alexandre Cunha de Almeida – Presidente da Câmara.